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حـــــرف
ایفمـــارک باز هـم ملی پوشــــان را نــدیــد

فیفا تولد مهدوی کیا را 
تبـریک گفـت

ضعف دفاعی استقلال 
پشت درهای بستـه!

ابهام در پول پرداختی 
به پرسپولیسی هـا 

احتمال بخشش محرومیت ملی پوشان استقلال قوت گرفت

ایفمارک باز هم ملی پوشان را ندید
حرف، حرف کی روش است!

هفته گذشــته با حضــور تیم های 
پیکان و اســتقلال تهران، آخرین 
تیم هــای لیگ برتــری نیز در ایفمــارک حضور 
یافتند. پیش از این 14 باشگاه لیگ برتری در این 
مرکز حضور یافته بودند. با حضور 16تیم لیگ برتر 
در مرکز پزشکی تقریبا همه بازیکنان لیگ برتری 
تســت های پزشکی خود را پشت ســر گذاشتند؛ 
تست  هایی که سلامتی بازیکنان تیم های مختلف 
را مورد ارزیابی قرار می دهد و پاســخ نهایی آن ها 
به صورت محرمانه تنها به مدیرعامل هر باشــگاه 
ارائه می شــود تا بدین ترتیب هر باشگاه از وضعیت 
سلامتی بازیکنان خود آگاه شود. البته امسال هم 
ملی پوشــان غایبان بزرگ ایفمارک بودند تا ادامه 
اختلافات کارلوس کی روش با رئیس ایفمارک، یک 
 بار دیگر نمایان شــود. در روزی که پرسپولیسی ها 
برای پشت سر گذاشتن تست پزشکی به ایفمارک 
رفتــه بودند، خبری از ملی پوشــان این تیم نبود. 
در مــورد دیگــر تیم ها نیز همین داســتان تکرار 
شــد و ملی پوشان دیگر باشــگاه ها مثل استقلال، 
تراکتور، اســتقلال  خوزســتان و ذوب آهن نیز در 
یک اقدام هماهنــگ تیم های خود را برای حضور 
در تست های پزشــکی ایفمارک همراهی نکردند. 
به عنوان مثــال امید ابراهیمی غایــب آبی ها در 
تست های ایفمارک بود. غیبت بازیکنان   ملی پوش 
در ایفمــارک به اختلاف   کی روش و زهره هراتیان 
بر می گردد. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران معتقد 
اســت که ایده ایجاد و راه اندازی مرکز پزشــکی 
منتخب فیفا توســط شخص او به فدراسیون داده 
شده و ریاست زهره هراتیان بر مرکز پزشکی فیفا 
تقلبی اســت. اما از ســوی دیگر دکتر هراتیان با 
حکمی که از فدراســیون جهانی فوتبال گرفته به 
کار خــود به عنوان رئیس ایفمارک ادامه می دهد. 
در ایــن   درگیری فوتبالی- پزشــکی همه چیز به 
آن جایی ختم می شــود که کــی روش ایفمارک را 
مجموعه ای منحصر به فــرد و متعلق به بازیکنان 
تیــم ملی فوتبــال ایران و لیگ برتر می دانســت 
در حالی که در مراســم رونمایی همه چیز بر خلاف 
خواســته کی روش رقم خــورد و علاوه بر انتصاب 
هراتیان بــه عنوان عنصر مخالــف کی روش، این 
مجموعه پزشــکی به عنوان مجموعه ای در اختیار 

کل ورزش ایران اعلام شد. 

تدبیر منصوریان برای  مقابله با گرمای آبادان
سرمربی استقلال در اولین دیدار فصل باید با گرمای سخت آبادان در مرداد ماه مقابله کند.  اولین دیدار استقلال در 
ورزشگاه تختی آبادان و در دمای بالای 40 درجه این شهر برگزار می شود تا گرمای آبادان در کنار شاگردان کمالوند، 
اولین رقیب منصوریان در فصل ســخت هفدهم باشد. استقلالی ها هنوز در تهران برای دیدار در گرمای مرداد ماه 
آبادان آبدیده نشــدند و احتمالا در روزهای پیش رو منصوریان با تغییر ســاعت تمرینات استقلال شرایط بازی در 
آبادان را برای شاگردان خود شبیه سازی خواهد کرد تا تیم پرستاره منصوریان برای بازی در شرایط سخت ورزشگاه 
تختی آبادان آماده شود. منصوریان برای نتیجه گیری در لیگ هفدهم نیاز مبرم به برد در هفته های ابتدایی دارد و 

برای این موضوع یک شروع درخشان در آبادان و کسب هر 3 امتیاز برای آبی ها از نان شب واجب تر است. 

بازگشت محرمی به تمرینات پرسپولیس
بازیکن جوان سرخ پوشان که برای همراهی تیم امید ایران، اردوی اوکراین را ترک کرده بود، دیروز در تمرین حضور 
یافت. صادق محرمی، بازیکن ســمت راست سرخ پوشــان در خط دفاعی که با توجه به حضور در لیست تیم امید 
ایران، اردوی پرسپولیس در اوکراین را ترک کرده بود، بعد از حذف تیم زیر ٢3  ساله های ایران از قهرمانی آسیا، از 

 دیروز به جمع بازیکنان برانکو اضافه شد تا خود را مهیای تمرینات کند.

فرار مقطعی ملوان از کسر امتیاز
مدیرعامل ملوانان در رابطه با به پایان رســیدن مهلت این تیم و حتمی شــدن کسر امتیاز از انزلی چی ها می گوید که فعلا این 
موضوع منتفی است و در حال حاضر امتیازی از ملوان کم نمی شود. پس از اعلام به پایان رسیدن مهلت ملوانان برای تسویه حساب 
با زوران و کسر 6 امتیاز از این تیم، مسعود رضاییان طی توضیحات کوتاهی با ورزش سه، به صحبت پرداخت. مدیرعامل ملوانان 
در رابطه با به پایان رسیدن مهلت این تیم گفت: »این پرونده یک مسئله پیچیده حقوقی است و فعلا نمی خواهم در این مورد 
صحبت کنم، بعدها باشگاه در این رابطه با تنظیم بیانیه ای که شامل بندهای حقوقی این پرونده خواهد بود، توضیحات خود را 
ارائه می کند.« رضاییان ادامه داد: »درست است که آخرین مهلت ملوان امروز بود اما در حال حاضر تنها می توانم بگویم موضوع 

کسر امتیاز از ملوان منتفی است، چیز زیادی در این باره نمی توانم بگویم اما در حال حاضر بحث کسر امتیاز مطرح نیست.«

اسامی محرومان هفته نخست لیگ هفدهم 
کمیته مســابقات اســامی محرومان باشــگاه ها در لیگ های مختلف را اعلام کرد.  به نقل از ســایت سازمان لیگ، 
کمیته مسابقات اسامی بازیکنان و مربیان باشگاه های لیگ برتر که از فصل گذشته محرومیت داشته اند و باید این 

محرومیت در فصل 97-96 در باشگاه ها مربوطه اعمال شود را به شرح  زیر اعلام کرد:  
 فردین عابدی، ماشین سازی، یک جلسه

 بهنام برزای، استقلال تهران، تا اطلاع ثانوی )به دلیل شکایت مدیر برنامه(
 ساسان انصاری،  فولاد خوزستان، 3 جلسه) انضباطی( 

 حسن رضایی) تدارکات(،  صبای قم، یک ماه مفید) انضباطی( 

بازگشت منشا به تمرینات پرسپولیس
تمرین دیروز تیم فوتبال پرسپولیس در حالی از ساعت 17:30 آغاز شد که گادوین منشا بازیکن نیجریه ای تیم پرسپولیس 
در تمرین حاضر شد. منشا به دلیل عمل جراحی در تمرینات چند روزی غایب بود. همچنین دیروز پیش از آغاز تمرین 

برانکو با سید جلال حسینی کاپیتان تیمش چند دقیقه ای جلسه خصوصی برگزار کرد.

 حرف کی روش است!
کفاشیان و سودای دبیرکلی؟!

مدعیان انتخاباتی کمیته ملی المپیک به تکاپو افتادند

المپیک دست نیافتنی تر شد!
دومین ناکامی پیروانی و چندمین ناکامی امید!

شکست مایکل فلپس از کوسـه سفیــد غیبت قطعی سیدجلال 
مقابل فولاد خوزستان

شجاعیان: بودن در استقلال 
نعمت اسـت 


